
Na temelju članka 13. st. 2. Zakona o regionalnom razvoju Republike Hrvatske 
("Narodne novine", broj 147/14.), i članka 22. Statuta Dubrovačko - neretvanske županije 
("Službeni glasnik Dubrovačko - neretvanske županije", broj 7/09., 10/10. i 3/13.), 
Županijska skupština Dubrovačko - neretvanske županije, na 18. sjednici, održanoj  16. 
prosinca 2016. godine, donijela je 

O D L U K U 
o donošenju Županijske razvojne strategije  

Dubrovačko – neretvanske županije  
2016. – 2020. 

I. 

Donosi se Županijska razvojna strategija Dubrovačko – neretvanske županije 2016. – 
2020. 

II. 

Županijska razvojna strategija Dubrovačko – neretvanske županije 2016. – 2020. je u 
prilogu ove odluke i čini njen sastavni dio. 
. 

III. 

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u "Službenom glasniku 
Dubrovačko – neretvanske županije" i na web stranici Dubrovačko-neretvanske županije 
www.dnz.hr. 

KLASA: 351-01/15-01/70 
URBROJ: 2117/1-04-16-68 
Dubrovnik, 16. prosinca 2016. 

        Predsjednik 
Županijske skupštine 

Ivan Margaretić, prof. 

Dostaviti: 

1. Ministarstvo regionalnoga razvoja i fondova Europske unije, Račkoga 6,  
10 000 Zagreb



1. DUNEA - regionalna razvojna agencija dubrovačko-neretvanske županije,  
Branitelja Dubrovnika 41, 20000 Dubrovnik, 

2. Županijska skupština - ovdje, 
3. "Službeni glasnik Dubrovačko-neretvanske županije", ovdje 
4. Pismohrana


